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Offizielle Ergebnisliste

Vereinsmeisterschaft 2026

Ort und Datum: Thiersee, 15.02.2026
Veranstalter: SC Hinterthiersee (6264)
Durchfiihrender Verein: SC Hinterthiersee (6264)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 14:00
Kurssetzer: Huber Andreas
Strecke: Schattberg

Vorlaufer / Forerunners:
V1l Malibu

Gemeldete Starter: 60

In der Wertung: 56 (93,33%)
Bambini 1 M (mannlich, 2020 - 2026)

1 2 GRUNDHAMMER Samuel
2 1 THALER Emil
3 3 SCHMOLZER Leo

Bambini 2 W (weiblich, 2018 - 2019)

1 7 JANNACH Elea
2 6 NITZ Martha

Sonntag, 15. Februar 2026, 15:10

Auswertung: SC Hinterthiersee

2021
2021
2021

2019
2018

Ski Alpin - Riesenslalom

Wetterdaten:

Wetter: wolkig
Schnee: Ja - Weil3
Temp. Start: -1,8°

27,57
28,23
33,45

28,80
3317
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Ziel: -1,3°

0,00
0,66
5,88

0,00
4,37
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OffiZie"e Ergebnisliste Vereinsmeisterschaft 2026

Ski Alpin - Riesenslalom Thiersee, 15.02.2026

Rang SINr  Name JG 1. Lauf Diff.
Bambini 2 M (méannlich, 2018 - 2019)

1 10 STEIDL Elias 2018 23,16 0,00

2 1" THALER Noah 2019 23,22 0,06

3 12 PFLUGER Clemens 2018 29,01 5,85

Kinder 1 W (weiblich, 2016 - 2017)

1 17 BAUMGARTNER Vera 2016 31,41 0,00
2 19 REICHENEDER Sarah 2017 32,86 1,45
3 16 LADSTATTER Kira 2016 34,46 3,05
4 15 SCHMOLZER Lina 2016 37,51 6,10
5 14 MESSNER Marie 2016 37,63 6,22
6 18 THALER Lia 2016 41,88 10,47

Kinder 1 M (mannlich, 2016 - 2017)

1 22 GRUNDHAMMER Mario 2017 29,49 0,00
2 23 BAUMGARTNER Raphael 2017 30,61 1,12
3 24 LADSTATTER Ben 2017 31,62 2,13

Kinder 2 W (weiblich, 2014 - 2015)

1 27 REICHENEDER Elisa 2014 30,13 0,00
2 28 TRAINER Sophia 2014 32,62 2,49
3 29 STEIDL Amelie 2015 34,23 4,10

Kinder 2 M (mannlich, 2014 - 2015)

1 32 NITZ Elias 2015 35,46 0,00
2 33 JANNACH Eric 2015 37,26 1,80

Schiiler 1 W + Schiiler 2 W (weiblich, 2010 - 2013)

1 38 GRUMER Mathilda 2011 26,45 0,00
2 37 JUFFINGER Mariella 2013 27,35 0,90
3 36 BUSCH Sofie 2012 27,76 1,31
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Vereinsmeisterschaft 2026

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom Thiersee, 15.02.2026

Rang SINr  Name JG 1. Lauf Diff.
Schiiler 1 M (mannlich, 2012 - 2013)

1 42 GRUMER Mika 2013 29,16 0,00

2 41 THALER Matheo 2013 30,49 1,33

Oldies W + Masters W (weiblich, 1940 - 1975)

1 46 JUFFINGER Erika 1965 33,79 0,00
2 45 THALER Andrea 1969 34,52 0,73

U30 W (weiblich, 1976 - 1993)

1 50 LADSTATTER Martina 1979 35,56 0,00
2 49 BAUMGARTNER Simone 1984 36,54 0,98
3 52 GRUNDHAMMER Susanne 1993 40,56 5,00

Jugend W (weiblich, 1994 - 2009)

1 56 KIRCHMAIR Carina 2002 28,80 0,00
2 55 PAREINER Christina 2003 30,00 1,20
3 57 JUFFINGER Miriam 1997 33,72 4,92

Masters M (mannlich, 1940 - 1965)

1 61 NITZ Fred 1965 28,42 0,00
2 65 MAIRHOFER Konrad 1959 28,44 0,02
3 59 MAIRHOFER Lois 1957 31,38 2,96
4 60 JUFFINGER Georg 1962 32,51 4,09
5 64 JAGATONIHUWERT 1952 36,99 8,57
6 62 THALER Sepp 1957 38,49 10,07

Oldies M (mannlich, 1966 - 1975)

1 70 HUBER Andreas 1968 28,01 0,00
2 69 BAUMGARTNER Gerald 1972 30,50 2,49
3 67 JUFFINGER Christian 1975 31,73 3,72
4 68 JUFFINGER Reinhard 1972 33,89 5,88
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr

Name

U30 M (ménnlich, 1976 - 1995)

73
75
76
77
74
78

D Ol A WD =

ARZBERGER Martin
GRUNDHAMMER Michael
THALER Stefan

STEIDL Fabian
JUFFINGER Stefan
GRUBER Julian

Jugend M (mannlich, 1996 - 2009)

1 82
2 83
3 84
4 79
5 81

Nicht am Start:

StNr
51
63
80

Nicht im Ziel:

StNr
71

JUFFINGER Dominik
JUFFINGER Simon
GRUBER Florian
JUFFINGER Lukas
THALER Martin

3 (5,00%)

Name
JUFFINGER Birgit
SCHNEIDER Hans
HUBER Mario

1 (1,67%)

Name
POESTGENS Jiirgen

Unterschrift Chefkampfrichter

Sonntag, 15. Februar 2026, 15:10

JG

1988
1988
1994
1988
1992
1995

1998
1998
2002
1996
2000

JG
1984
1955
2001

JG
1971

Clubmeister: Juffinger Dominik - 25:64

Grumer Mathilda - 26:45

Auswertung: SC Hinterthiersee

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.6 - Lizenz 6264

riindhammer (/;@(

Bau G.m.b.H.©

Vereinsmeisterschaft 2026

Thiersee, 15.02.2026

1. Lauf Diff.
26,86 0,00
27,52 0,66
28,92 2,06
28,96 2,10
29,65 2,79
30,63 3,77
25,64 0,00
29,36 3,72
29,38 3,74
30,11 447
31,34 5,70

Klasse
u30w
Mm
Jm
Klasse
om
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